

از گوشه و کنار ایران

بازداشت پزشک حاوی در پاکدشت

پزشک بیمارستان شهدای پاکدشت به دلیل قصور پزشکی بازداشت شد. به گزارش فارس، هفته گذشته یک خانم بیمار در بیمارستان شهدای پاکدشت پس از تزریق دوز زیاد دارویی دچار تشنج شده و به کما رفت. با شکایت خانواده این زن از پزشک معالجش تحقیقات آغاز و پرونده‌ای در دادسرا علیه وی تشکیل شد. محمد حسن پور دادستان پاکدشت درباره این پرونده اظهار کرد: با توجه به گزارش واصله از پزشکی قانونی مبنی بر احراز قصور پزشک در پرونده این بیمار و همچنین وجود دیگر تخلفات در پرونده پزشکی بیمار دستور جلب این پزشک صادر شد و وی بازداشت و با صدور قرار تأمین روانه زندان شد. دادستان پاکدشت درباره فعالیت‌های این پزشک گفت: در گذشته برای فعالیت‌های این فرد تذکرات لازم داده شد که ترتیب اثری نداده است. وی درباره لایحه‌های بی‌شمار مردم از بیمارستان شهدای پاکدشت مطرح کرد: با توجه به درخواست‌ها و گزارشات مردمی در گذشته پرونده‌ای تشکیل شده که گزارشاتی از مراجع امنیتی در اختیار دادسرا قرار گرفته است.

مرگ کارگر در کارواش

متصدی یک کارواش در شهرک باهنر مشهد حین روشن کردن دستگاه، دچار برق گرفتگی شد و جان باخت. سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک در محدوده خیابان حر، بلافاصله مأموران کلانتری شهید باهنر به محل رفته و مشخص شد، مرد ۲۷ ساله که متصدی یک کارواش اجاره‌ای در یک کارآز بود، هنگام روشن کردن دستگاه کارواش به دلیل نامعلومی دچار برق گرفتگی شده و در مسیر انتقال به بیمارستان به دلیل شدت صدمه‌ورده جانش را از دست داده است. تحقیقات تکمیلی برای بررسی علت دقیق حادثه ادامه دارد.

سارق ۳۰۰ گرم طلا دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری سارق میلیاردری طلافروشی در چابهار خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی اعلام شکایت یکی از طلافروشان شهر چابهار مبنی بر اینکه مقداری از طلاهای مغازه‌اش حین فروش توسط فردی مورد سرقت قرار گرفته، بلافاصله موضوع در دستورکار مأموران قرار گرفت. پس از انجام تحقیقات تا مالباخته مشخص شد فردی به مغازه طلافروشی مراجعه کرده و با ترغیب اینکه قصد خرید سرویس طلا دارد، با درخواست سرویس‌های مختلف پس از اینکه تمرکز صاحب مغازه را به هم زده، اقدام به سرقت (کش رفتن) ۳۰۰ گرم طلا کرده است. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی سارق شدند و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.


مصدوم شدن ۲۰ زائر در تصادف دو اتوبوس

تصادف ۲ دستگاه اتوبوس زائران ایرانی و پاکستانی در جاده دشت ارزن-شیراز ۲۵ مصدوم برجای گذاشت. سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی رئیس پلیس راه شمالی فارس بیان کرد: ساعت ۳ بامداد یکشنبه ۱۲ شهریور یک دستگاه اتوبوس حامل زائران پاکستانی با یک دستگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی در جاده دشت ارزن-شیراز تصادف کردند. مصدومان حادثه به بیمارستان شهید رجایی شیراز انتقال یافته و همگی اکنون مرخص شده‌اند. رئیس پلیس راه شمالی فارس، علت این حادثه را بی‌توجهی به جلو از سوی رانندگان اتوبوس اعلام کرد. محمدجواد مرادیان رئیس اورژانس فارس نیز گفت: در پی این حادثه ۷ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۲۵ نفر مصدوم و به بیمارستان رجایی شیراز منتقل شدند.

هلاکت شورو مسلح در مرز

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر و کشف بیش از ۶۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در یک عملیات فریبنده مرزبانان و هلاکت یک شورو مسلح در مرزهای جنوب شرقی کشور خبر داد.

سردار رضا شجاعی گفت: مرزبانان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی از فعالیت چند باند قاچاق موادمخدر در مناطق مرزی استان مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، انهدام این باند و کشف محموله موادمخدر در دستورکار مرزبانان قرار گرفت. در ادامه مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند در فرصتی مناسب محموله موادمخدر را به وسیله یک دستگاه خودرو وارد کشور کنند که با توجه به حجم آتش سنگین مأموران تاب مقاومت نداشته و مرزبانان موفق شدند ضمن هلاکت یک قاچاقچی و شورو مسلح، ۲ سلاح جنگی، یک قبضه سلاح جنگی کلاش، یک سلاح کلت کمری، ۱۰ خناب و ۱۶۲ تیرچنگی مهمات مربوطه، یک عدد دوربین چشمی دید در روز، مقدار ۶۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل تریاک و حبشیش را کشف و ضبط کنند.

کشف جسد کوهنورد پس از ۱۰ ساعت جست‌وجو

امدادگران هلال احمر پس از ۱۰ ساعت جست‌وجو جسد کوهنورد پیرانشهری را پیدا کردند.

به گزارش روابط عمومی هلال احمر آذربایجان غربی، حمید محبوبی مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی گفت: ساعت ۷ صبح روز شنبه ۱۱ شهریور، گزارشی مبنی بر کم شدن یک کوهنورد در ارتفاعات دره حاج‌ابراهیم به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر اعلام شد. نجاتگران هلال احمر شهرستان پیرانشهر بلافاصله با تجهیزات کوهستان به محل حادثه اعزام شدند و پس از ۱۰ ساعت کوهنوردی برای یافتن این فرد، ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه عصر، پیکری جان‌وی که بر اثر سقوط از ارتفاع در کنار رودخانه کهنه لاهیجان فوت کرده بود، پیدا شد. محبوبی گفت: نجاتگران پیکر فرد فوت شده را به پایین دست انتقال و به مراجع قانونی دارای صلاحیت تحویل دادند.


زن و مرد تحصیلکرده در سودای مهاجرت سرمایه شان را از دست دادند

نقشه زوج ورشکسته برای کلاهبرداری


گروه حوادث/ زوج تحصیلکرده که بعد از ورشکستگی اقدام به کلاهبرداری با ترغیب

فروش خودرو می‌کردند، با کنجکاوی یکی از مالباختگان به دام افتادند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جندی قبل زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از کلاهبرداری ۹۰۰ میلیون تومانی زوج جوانی شکایت کرد. زن جوان در تحقیقات گفت: برای خرید خودرو به نمایندگی‌های فروش خودرو رفته بودم اما به خاطر اینکه پولم کم بود موفق نشدم خودرو مورد نظر را خریداری کنم. از نمایندگی که بیرون آمدم، زوج جوانی هم که داخل نمایندگی بودند همراه من بیرون آمدند. زن جوان به سمتم آمد و سر صحبت را باز کرد و مدعی شد می‌تواند برایم خودرویی با قیمت کارخانه تهیه کند. حتی جلوی من به چند نفری هم زنگ زد و صدای آنها را می‌شنیدم که می‌گفتند تا یک هفته دیگر خودرو را برایتان می‌فرستیم. چند بار دیگر هم زوج جوان را دیدیم و در نهایت متقاعد شدم و نه تنها پول‌های خودم را برای خرید خودرو دادم بلکه برادرم و دو نفر دیگر از اقوام را نیز تشویق کردم در این خرید همراه شوند و ۹۰۰ میلیون تومان پول به آنها دادم. به تصور اینکه اگر خودرو با قیمت کارخانه برایمان تهیه کنند سود خوبی گیرمان می‌آید و از طرفی می‌توانستیم با پولی که داریم صاحب خودرو صفر شویم به آنها اعتماد کردم اما بعد از پرداخت پول دیگر از آنها خبری نشد. با شکایت زن جوان تحقیقات آغاز و پلیس با پرونده‌های مشابه دیگری مواجه شد. در بعضی از شکایات‌ها که از زوج جوان شده بود کلاهبردارها با شکرد خرید خودرو به قیمت کارخانه و در برخی دیگر به بهانه تشکیل صندوق‌های وام خانگی بود.

با توجه به چهره‌نگاری‌های صورت گرفته از سوی مالباختگان و شکردهای مشابه، این فرضیه برای نسیب تحقیق مطرح شد که کلاهبرداری‌ها توسط اعضای یک باند صورت گرفته است، اما از آنجایی که زوج کلاهبردار هیچ سابقه کیفری در پرونده خود نداشتند، سرخنی از آنها به دست نیامد. بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل یکی از مالباختگان به پلیس مراجعه کرد و راز شرکت کاغذی زوج کلاهبردار را برملا کرد. او گفت: وقتی این زوج سرم کلاه گذاشتند و شکایت کردم خودم هم بی‌گانه نشستم و با این امید که ردی از کلاهبرداران در فضای مجازی پیدا کنم در آگهی‌های منتشر شده در فضای مجازی به دنبال شرکت‌های فروش خودرو با قیمت پایین بودم و چند شرکت هم پیدا کردم. هر روز آدرس چند شرکت را یادداشت می‌کردم و به بهانه خرید خودرو به آنها سری زدم تا اینکه وقتی وارد یکی از شرکت‌ها شدم، با زوج جوانی که از من کلاهبرداری کرده بودند مواجه شدم. آنها شرکتی تأسیس کرده و به همین ترغیب و

شگرذ در حال کلاهبرداری هستند. با اطلاعاتی که شاکتی در اختیار کارآگاهان قرار داد، مأموران راهی شرکت شده و بدین ترتیب زوج جوان بازداشت شدند. متهمان در تحقیقات به کلاهبرداری‌های سریالی به بهانه تشکیل صندوق وام خانگی و فروش خودرو با قیمت کارخانه اعتراف کردند. به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با زن جوان
چه شد که تصمیم به کلاهبرداری گرفتید؟

من تحصیلکرده هستم و مدرک فوق لیسانس دارم. همسر هم تحصیلات دانشگاهی در رشته مدیریت دارد و تاجر بود. تا چند وقت قبل هم وضع مالی مان خوب بود اما به فکر زندگی در خارج از کشور افتادیم. یکی از شرایط دریافت ویزا، خرید ملک بود. با شرکتی آشنا شدیم و تصمیم گرفتیم خانه‌ای در یونان خریداری کنیم. هر چه داشتیم و نداشتیم را به پول نقد تبدیل کرده و به حساب شرکت واریز کردیم با این امید که در کمتر از یک ماه خانه‌ای برایمان خریداری کند، اما یک ماه که به پایان رسید وقتی سرراش خانه‌مان را گرفتیم متوجه شدیم که شرکت خبری نیست. آنها ۱۵ روز قبل نقل مکان کرده و با کلی پول متواری شده بودند.

و شما هم تصمیم به کلاهبرداری گرفتید؟

چراهای نبود. کلی بدهی روی دستمان مانده بود و همه اموالمان را از دست داده بودیم. با خودمان گفتیم ما هم از دیگران سرقت کنیم. البته نه به حد و اندازه‌ای که شاکتی مثل ما همه زندگی‌اش را از دست بدهد. یک شب با همسر مشغول تماشای فیلمی بودیم که سناریوی آن در رابطه با وام صندوق خانگی بود، همین موضوع جرقه کلاهبرداری را در ذهن ما زد. بعد هم به فکر کلاهبرداری به بهانه فروش خودرو به قیمت کارخانه افتادیم.

سوزها را چطور شناسایی می‌کردید؟

در مراکز فروش خودرو و نمایشگاه‌های خودرو به دنبال سوزدها می‌گشتیم. وام صندوق خانگی هم کار سختی نبود، کافی بود به چند نفر پیشنهاد می‌دادیم و آنها هم استقبال می‌کردند و پول که به حساب‌مان می‌آمد، متواری می‌شدیم. ما پول زیادی کلاهبرداری نمی‌کردیم. پولی که برای وام صندوق خانگی یا خرید مبلغ زیادی نبود که شخصی ورشکسته شود.

کشف جسد پسر بچه در تابوت بتنی
گروه حوادث/ جسد پسر نوجوان در تابوت بتنی در حالی کشف شد که به نظر می‌رسد از زمان مرگ حدود یک ماه می‌گذرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱ صبح یکشنبه ۱۲ شهریور، گزارشی پیدا شدن یک تابوت بتنی در بزرگراه آزادگان به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. به‌دنبال اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. وقتی مأموران وارد جاده‌ای خاکی در بزرگراه آزادگان به سمت جاده ساوه شدند با عبور از مزرعه ذرت در انتهای جاده یک کارگاه نجاری قرار داشت. کارگران نجاری در تابوت مشکوک را پیدا کرده بودند به مأموران گفتند از کنار مزرعه عبور می‌کردیم که چشم‌مان به یک تکه بتن به شکل تابوت افتاد، کنجکاو شدیم و وقتی تکه‌ای از آن را کندیم ناگهان بوی تعفن عجیبی به مشام رسید و احتمال دادیم جسم متعفن‌دی داخلش باشد. با کمک آتش نشانان تابوت بتنی شکسته شد و ناگهان جسد پسر نوجوانی که با سیم بسته شده و داخل چندین کیسه نایلونی بود، کشف شد. متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را حدود یک ماه قبل اعلام کردند و از آنجایی که جسد دچار فساد تعشی شده بود علت مرگ مشخص نبود. به دستور بازپرس شعبه چهارم رسیدن امور جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت مرگ و هویت آن مشخص شود. همچنین بازپرس جنایی دستور بازگشایی از مرگ مشکوک پسر نوجوان، شناسایی خانواده و عامل یا عاملان احتمالی مرگ او را صادر کرد.

بخشش قاتل به عشق امام حسین (ع)

گروه حوادث/ خانواده یک مقتول در پویش «به عشق حسین می‌بخشم» قاتل فرزندشان را بخشیدند. ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از سازش یازدهمین پرونده قتل سال جاری استان در میانداوب خبر داد و گفت: در مرداد ماه سال جاری فردی مرتکب قتل عمدی شده بود که به این اتهام دستگیر و به زندان میانداوب معرفی شد. عتباتی ادامه داد: به منظور اصلاح ذات‌البین و تلاش برای اخذ رضایت از اولیای دم با تلاش‌های شبانه‌روزی و جلسات سازشی متعدد که توسط مددکاران زندان و رئیس زندان میانداوب که خود جزو صلح یاران و عضو شورای حل اختلاف ویژه زندان می‌باشد تشکیل شد، سرانجام این تلاش‌ها منجر به نتیجه شده و اولیای دم از حق خود گذشتند. عتباتی با ابراز خرسندی از این سازش گفت: امسال این یازدهمین سازش قصاص نفس استان و سومین سازش قتل عمدی است که در میانداوب رقم می‌خورد که نشان از روح بزرگ و بخشنده اولیای دم دارد. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در پایان تصریح کرد: پویش به عشق امام حسین علیه السلام می‌بخشم به مانند سال گذشته که برکات بسیاری داشت، امسال هم در استان به راه افتاده است و انتظار می‌رود مردم فهیم و باگذشت استان لحظات نابی از صلح و سازش و دوستی را رقم بزنند.

ریش سفید چابهار از چنگال گروگان گیران رها شد

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از رهایی گروگان ۵۰ ساله و دستگیری متهم در چابهار خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح خبر گفت: در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی در چابهار بلافاصله مأموران انتظامی این فرماندهی وارد عمل شدند. با حضور مأموران در محل و بررسی اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، افرادی ناشناس با تهدید سلاح، مرد ۵۰ ساله از معتمدین و ریش سفیدان یکی از طوایف بزرگ چابهار را با یک دستگاه خودرو سواری ربهوده و از محل متواری شده‌اند و سپس گروگان را به مکانی نامعلوم منتقل کرده‌اند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به انگیزه آدم‌ربایی مبنی بر اختلافات قبلی، خاطر نشان کرد: سرانجام با تلاش مستمرا کارآگاهان پلیس چابهار محل اسارت این گروگان در یکی از شهرستان‌های استان شناسایی و فرد ربهوده شده آزاد شد و صحیح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت. همچنین عامل اصلی این آدم‌ربایی نیز با اقدامات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر شد.

کشف عقاب نیم میلیاردری در یک خانه

گروه حوادث/ یک بهله عقاب کمیاب که غیرقانونی در خانه یکی از شهروندان رودبار نگهداری می‌شد، از سوی پلیس توقیف شد.

سرهنگ عیسی روشن‌قلب فرمانده انتظامی شهرستان رودبار با اشاره به کشف یک بهله عقاب کمیاب در رودبار اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی رودبار در همکاری انجام شده با اداره محیط زیست از نگهداری یک پرنده کمیاب در منزل یکی از شهروندان مطلع شدند و پس از هماهنگی قضایی، منزل این فرد مورد بازرسی قرار گرفت و عقاب کمیاب که به صورت غیرمجاز نگهداری می‌شد، کشف و تحویل مأموران اداره محیط زیست شد.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این پرنده را پنج میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: متهم ۵۴ ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.